ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện kết quả

Hội nghị lần thứ tư Ban chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII

         Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2021

  Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1033-CV/VPTU ngày 15/10/2021 của Văn phòng

Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 4

khóa XIII (có văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ vào nội dung

Đề cương thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 4 khóa XIII và tình hình

diễn biến dịch bệnh Covid-19 tại địa phương triển khai thực hiện theo thẩm quyền.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư lồng ghép, tham mưu UBND tỉnh thực hiện

theo quy định.

Nhận được Công văn này, các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T.Ch 05b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		2021-10-21T14:04:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:10:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!